Директору государственного

учреждения образования

«Каролинская средняя школа»

Бабарика Т.П.
 ___________________________

(ФИО заинтересованного лица),

____________________________

проживающего по адресу (адрес заинтересованного лица)
тел. __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать  справку моему сыну (дочери) _________________________________________________________________
в том, что он (а) обучается в ______ классе Государственного учреждения образования «Каролинская средняя школа».
_________                                                               ____________________
    (Дата)

(подпись заинтересованного лица)